PRODAM S.A.

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2019

A PRODAM, torna público que às 15h (horário de Brasília) do dia
26/04/2019, realizará Pregão Eletrônico, tipo “Menor Preço”, para
Contratação de empresa especializada que disponha de solução que
se adeque aos modelos de integração on-line entre os sistemas de
informação do DETRAN e o Sistema Nacional de Gravames – SNG,
conforme especificações no Edital e seus anexos disponíveis nos sites
www.licitacoes-e.com.br e www.prodam.am.gov.br a partir de
17/04/2019.

Manaus, 15 de abril de 2019.

A Direção

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.prodam.am.gov.br/